Республика Мордовия
Чамзинский муниципальный район

Администрация Апраксинского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
         08.07.2024 г.                                                                                                                    №23
О внесении изменений

в сводную роспись расходов

на 2024 финансовый год
и плановый период 2025 и

2026 годов

1. Внести в сводную бюджетную роспись расходов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов следующие изменения:

	Код классификации расходов бюджета
	Сумма изменений

(знак "+"- увеличение, "-" - уменьшение)

	2024
	2025
	2026

	Гл.адм.
	Раздел
	Цел.ст.
	Вид расх.
	Доп.класс

	911
	0503
	2700443040
	244
	РК-225
	-2165,00
	0,00
	0,00

	911
	0503
	2700443040
	244
	РК-343
	+1225,00
	0,00
	0,00

	911
	0503
	2770044300
	244
	РК-346
	+940,00
	0,00
	0,00

	И Т ОГО
	0,00
	0,00
	0,00

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Апраксинского сельского поселения                                                                           Глебова Т.А.